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Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postgpowania o zaméwienie publiczne.nr
105/2019

dotyczy: Zakup i dostawa preparatéw do zywienia do i pozajelitowego

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynely zapytania do Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na ktore udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowiefi
projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 6 ust. 1:

1. Wykonawca zobowigzuje sie do zaptaty na rzecz Zamawiajgcego kar umownych. w
przypadku:

a) zwloki w realizacji zaméwienia Wykonawca zapfaci na rzecz Zamawiajgcego kare
0,2% kwoty brutto niezrealizowanej w terminie czesci zamowienia za kazdy dzien
zwioki niezrealizowanej w terminie czesci zaméwienia, tacznie nie wiecej niz 10%
wartosci brutto niezrealizowanej w terminie czesci zamowienia;

b) nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumiejg w
szczegolnosci zaprzestanie przez Wykonawce sprzedazy i dostarczania Przedmiotow
umowy lub wykonywania innych obowigzkéw wynikajacych z postanowien niniejszej
umowy, Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajacego kare umowng w wysokosci:

- 5 % fgeznej wartosci brutto niezrealizowane; czesci umowy,

c) odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego ze skutkiem natychmiastowym w
przypadku, gdy opéznienie w dostawie bedzie przekraczaé 15 dni roboczych od dnia
okreslonego na podstawie § 2 ust. 3a niniejszej umowy lub w przypadku trzykrotnej
uzasadnionej reklamacji:

- 5 % tgeznej wartosci brutto niezrealizowane; czesci umowy.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany. Nalezy wskazaé, ze wysoko$é
kar ustanowiona zostata na optymalnym poziomie, w zwigzku z czym jakakolwiek zmiana
bedzie niekorzystna dla zamawiajgcego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiajgcego
$rodkami publicznymi oraz prowadzenie dziatalnosci majgcej na celu ochrone zdrowia i
zycia pacjentéw zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na
celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony zamawiajgcego. W paragrafie 6
Kary dla Zamawiajgcego i Wykonawcy ustanowione sg na rownym poziomie.

PYTANIE _
Dotyczy pak. 1 poz. 11. Czy zamawiajacy dopusci do wyceny Nutrison Advanced Protison,
ptyn 500ml, worek? ( op. Butelka jest niedostepne)

1




ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza opakowanie worek 500ml.

PYTANIE

Pakiet 4

Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
ww. pakiecie 1

Poz. 8 Nutricomp D 500 ml w opakowaniu butelka 500 m|

Poz. 9 Nutricomp HEPA 500 ml w opakowaniu butelka 500 m|

Poz. 10 Nutricomp Intensiv 500 ml w opakowaniu butelka 500 ml

Opakowania 500 m| konfekcjonowane sg w butelkach natomiast opakowania 1000 ml w
workach.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza zaoferowane powyzsze butelki.

PYTANIE

Pakiet 6

Czy dla potwierdzenia spetnienia opisu wymagar Zamawiajgcego ww pakiecie: worki do
osto

SIWZ.
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy potwierdza, iz wymaga o$wiadczenia iz ww. worki chronig przed
promieniowaniem UV.
W zwigzku z powyzszym dodaje sie w czesci VI SIWZ pkt. 6 o tresci

. Pakiet nr 6- oéwiadczenie Wykonawcy potwierdzajace iz zaoferowane workj chronig przed
promieniowaniem UV.

PYTANIE
Dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiajgcy w zakresie pakietu nr 5 w pozycjach nr 3, 4, 8 dopusci mozliwosé
zaoferowania i dostarczenia produktéw z dostepnoscig na rynku polskim planowang na
drugg potowe 2020 roku? Wynika to z procedur wewnetrznych zwigzanych z
wprowadzeniem produktu na rynek.

W przypadku braku mozliwosci wyrazenia zgody na powyzsze, prosimy o wykre$lenie z
pakietu nr 5 pozycji nr 3, 4, 8. Pozwoli to potencjalnym oferentom na ztozenie waznej i
podlegajacej ocenie oferty.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie pozyciji.

Z pakietu nr 5 wydziela si¢ pozycje 3; 4; 8 j tworzy z nich pakiet nr 8. Pozycje te nalezy
oming¢ w wycenie pakietu nr 5.

W wyniku wydzielenia pozycji zmianie ulega warto$é wadium dla pakietéw 5 | 8.

Warto$¢ wadium wynosi:
Pakiet nr 5- 1900,00PLN
Pakiet nr 8- 105,00PLN

PYTANIE
W celu uzyskania przez Zamawiajgcego najkorzystniejszych warunkéw zakupu, prosimy o
wydzielenie z pakietu nr 5 pozycji nr 15 i utworzenie ze wskazanej pozycji odrebnego
zadania.
Pozwoli to potencjalnym oferentom na zlozenie waznej i podlegajgcej ocenie oferty.
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ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie pozyciji.

Z pakietu nr 5 wydziela sig pozycje 15 i tworzy z nich pakiet nr 9. Pozycje te nalezy omingé w
wycenie pakietu nr 5.

Warto$é wadium wynosi:

Pakiet nr 5- 1900,00PLN

Pakiet nr 9- 20,00PLN

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wytgczy, z pakietu 2 pozycja 16, SmofKabiven extra Nitrogen poniewaz
nie jest jeszcze dostepny w sprzedazy?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wykreéla z pakietu nr 2 pozycje 16. Pozycji tej nie nalezy wyceniac.

W zwigzku z wykresleniem pozycji nr 16 warto$¢ wadium dia pakietu nr 2 wynosi
11.600,00PLN.

PYTANIE

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowar handlowych, w
pakiecie 2 pozycja 19, w przypadku gdy zaoferowane przez Wykonawce opakowanie
handlowe jest niepodzielne przez catkowity ilo$¢ danego leku okreslong przez
Zamawiajgcego — Cczy podac petne ilo$ci opakowar zaokraglone w gére, czy ilosé opakowari
przeliczyé po dwéch migjsc po przecinku?

ODPOWIEDZ

Nalezy zaokragli¢ do petnych opakowar zgodnie z zasadg matematyki.

PYTANIE

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby produkty, w pakiecie 2 pozycje od 16-25 oraz 27,
pakowane byly po 4 sztuki, a w pozyciji 26 po 6 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze opakowania z odpowiednim przeliczeniem iloéci.

PYTANIE

Whnosimy o Zmiang zapisu w umowie w par. 4 pkt 5 z:

W razie stwierdzenia, ze dostarczone Przedmioty umowy majg wady, w okresie
gwarancyjnym Wykonawca zobowigzany bedzie do bezptatnej wymiany wadliwego
Przedmiotu umowy na Przedmiot umowy wolny od wad — niezwlocznie, ale w kazdym razie
nie pdzniej niz w terminie 3 dni roboczych od dnia pozytywnego rozpatrzenia reklamaciji,
przestanej przez Zamawiajgcego faxem lub poczty elektroniczng lub od dnia

wydania ekspertyzy, o ktérej mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu, w razie potwierdzenia
przez przedmiotowg ekspertyze zasadnosci reklamaciji ztozonej przez Zamawiajgcego”.,

na:

"W razie stwierdzenia, ze dostarczone Przedmioty umowy majg wady, w okresie
gwarancyjnym nastgpi zwrot wadliwego towaru i wystawiona bedzie faktura korygujgca.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsza Zmiane.

PYTANIE

Do §5 ust.4 projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie zapisu
dotyczgcego obowigzku informowania 0 zmianie stawki podatku VAT z uwagi na fakt, ze
informacie te sg ogdinie dostepne i wprowadzane odpowiednim aktem prawnym?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

PYTANIE




ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

PYTANIE

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obroty przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razacy startg dla Wykonawecy), Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub na wytgczenie tego produktu z umowy bez koniecznoéci ponoszenia kary przez
Wykonawce (dotyczy zapisu § 8 ust. 4 pkt h),i) projektu umowy)?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na wytgczenie tego produktu z umowy bez ponoszenia kary
tylko w przypadku przestania Zamawiajacemu dokumentéw potwierdzajgcych zaistnienie
powyzszego faktu.

PYTANIE

Czy w przypadku wstrzymania produkcii lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to razito
razacy startg dla Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi Zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub na wytgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawce ( dotyczy zapisu §5 ust. 5 projektu umowy)?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na wylgczenie tego produktu z umowy bez ponoszenia kary
tylko w przypadku przestania Zamawiajgcemu dokumentéw potwierdzajgcych zaistnienie
powyzszego faktu.

PYTANIE

Do §5 ust.8 projektu umowy prosimy o dopisanie:”...jesli dotyczy”.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert.
Sktadanie ofert do dnia 24.01 .2020r. do godz. 08.00
Otwarcie ofert w dniu 24.01.2020 r o godz. 12.00

UWAGA:
Ocena oferty przez Zamawiajgcego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w
specyfikacji z uwzglednieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

/f8r . med. J. Jerzy Mazyrek

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zamowieri publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644, Zaopatrzenie@wco.pl
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